CA3140A
2018 AUG1 / 12深圳市汉芯半导体有限公司
CA3140A BiMOS 运算放大器
概述
CA3140A 是单路集成运算放大电路，它在一块单片上结合了高压
PMOS 和高压双极型晶体管的优点。
CA3140A 提供 SOP-8、MSOP8和 DIP-8 三种封装形式。

 直流逆变焊机
 ICL7107 数字电压表
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
CA3140APG DIP-8 CA3140A 管装 1000 只/盒
CA3140ADRG SOP-8 CA3140A 编带 2500 只/盘
CA3140ADGKRG MSOP-8 3140A 编带 3000只/盘
DIP-8
SOP-8
MSOP-8